
 

KËSHILLI   BASHKIAK BERAT 

Njoftim 

                                                                                                                Berat, më 12 / 09 /2025 

               

                                              Ora  13:30 

Lënda:   Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit të Bashkisë Berat në sallën e Këshillit 

Bashkiak                                                                                                        

I nderuar këshilltar! 

Ju njoftoj se ditën e premte më datë 12.09.2025 ,ora 13:00 do të zhvillohet mbledhja e rradhes së 

Këshillit Bashkiak ,e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të ligjit 139/2015,neni 53 pika 4),me 

këtë rend dite: 

  

 

  Miratimi i proçesverbalit të mbledhjes së kaluar 

  Miratimi i rendit të ditës 

 1.Relacion dhe Projektvendim:“Mbi perdorimin e fondit të Shërbimit Social, 

mbështetje në  raste fatkeqësie për Znj.Dallandyshe Guri” 

 2.Relacion dhe Projektvendim:“ Mbi perdorimin e fondit të Shërbimit Social, 

mbështetje financiare  për raste të veçanta Znj.Marinela Tomi” 

 3.Relacion dhe Projektvendim: ““Për miratimin e Projekt-Marrëveshjes për krijimin e 

personit juridik si subjekt i kompetencave të përbashkëta midis njësive të vetëqeverisjes 

vendore dhe Këshillit të Ministrave për rritjen e kapaciteteve të qeverisjes 

vendore,Akademia e Trajnimit të njësive të vetëqeverisjes vendore të Republikës së 

Shqipërisë (TALGA) dhe miratimin e financimit të Bashkisë Berat për anëtarësimin dhe 

pagesat në Akademinë e Trajnimit”.” 

 4.Relacion dhe Projektvendim: “Për miratimin e planit te arsimit parauniversitar të 

Bashkisë Berat 2026-2028” 

 5. Relacion dhe Projektvendim: “Mbi Projektin “Hevon Interreg IPA South Adriatic”. 



 6.Relacion dhe Projektvendim: “ Mbi miratimin e Planit të Integritetit të Bashkisë 

Berat. 

 7.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e tarifave për humbjen e kartës së 

abonimit dhe humbjen e biletës se parkimit , në parkimet publike : “Parkimi Goricë ” dhe 

“Parkimi Lindor i Goricës”. 

 8.Të ndryshme 

Komisionet e Këshillit do të mblidhen si më poshtë:  

 

 Komisioni i Infrastrukurës,Shërbimeve,Transportit ,Administrimit të Territorit do të 

mblidhet ditën e   ,më  datë   12/09/2025, ora 09:00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

 Komisioni i  Ekonomisë,Financës dhe Shërbimeve Sociale do të mblidhet ditën e 

premte,më  datë  12/09/2025, ora 09:30    

 

 Komisioni i Arsimit,Kulturës,Rinisë,Sporteve dhe Barazisë Gjinore dhe do të mblidhet 

ditën e    ,më  datë   11/09/2025, ora 09:00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

 

Shënim:Të gjitha komisionet mund të mblidhen për diskutimin e pikave 

 

 

KRYETARI I KËSHILLIT BASHKIAK 

EVISA ÇELA 


